
Money Tree Holding ApS

CVR-nr.: 44621088

Engstien 3
4030 Tune

Årsrapport
7. februar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2025

Henrik Lundby Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Money Tree Holding ApS
Engstien 3
4030 Tune
e-mailadresse: henrik.lundby@hotmail.dk
CVR-nr.: 44621088
Regnskabsår: 07/02/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -1530 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 7. feb. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0
Resultat af ordinær primær drift		0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		39
Øvrige finansielle omkostninger		-2.001
Ordinært resultat før skat		-1.962
Skat af årets resultat		432
Årets resultat		-1.530
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-1.530
I alt		-1.530

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.400
Anlægsaktiver i alt		20.400
Andre tilgodehavender		432
Tilgodehavender i alt		432
Likvide beholdninger		17.638
Omsætningsaktiver i alt		18.070
AKTIVER I ALT		38.470

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-1.530
Egenkapital i alt		38.470
PASSIVER I ALT		38.470

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0